GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 107/93 - J.E.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador BYRON

SEABRA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições

legais e, tendo em vista o que resolveu

o Egrégio Tribunal em sua sessão de 13.04.98,

RESOLVE:

Nomear o cidadão JOÃO PARRA TARDIVO, para

membro da Junta Eleitoral da 16º Zona, sediada em Itumbiara -—

Goiás, em substituição ao Sr. OACIL SILVA CLEMENTE.

Cumpra-se e Anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 15 dias do mês

de abril do ano de 1993.